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Uchwała Nr XLIII/269/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późń.zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 65.003,49 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60003 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2330 

 

 

 

 

 

6297 

 

 

 

 

 

6350 

 

 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 

Dochody bieżące  

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dochody majątkowe  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł - ,,Partnerstwo transgraniczne szansą 

rozwoju rejonu” – rozliczenie końcowe projektu 

środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

333.309,51 

 

 

 

 

 

 

 

333.309,51 

333.309,51 

 

 

 

 

 

 

333.309,51 

318.313,00 

 

433,00 

433,00 

433,00 

 

 

 

16.920,00 

16.920,00 

16.920,00 
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60078  

 

2700 

 

 

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

300.960,00 

300.960,00 

300.960,00 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0750 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Dochody bieżące  

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnych charakterze 

 20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0420 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB  FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

Dochody bieżące  

wpływy z opłaty komunikacyjnej  

 60.000,00 

 

 

 

 

 

60.000,00 

 

 

60.000,00 

60.000,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

333.309,51 398.313,00 

65.003,49 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60003 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

6050 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych 

 

Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

-Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze 

powiatowej Nr 2296R Ustjanowa – Daszówka – 

662,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

662,76 

662,76 

662,76 

 

 

326.803,00 

 

433,00 

433,00 

433,00 

433,00 

 

433,00 

 

25.410,00 

25.410,00 

8.490,00 
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60078 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6057 

 

 

 

 

 

 

 

 

4270 

Czarna w km 20+933 w miejscowości Czarna 

Górna poprzez przebudowę przejścia dla pieszych 

– -357,85 

-Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze 

powiatowej Nr 2293R Olszanica – Ropienka – 

Wojtkówka w km 9+300 w miejscowości 

Ropienka poprzez przebudowę przejścia dla 

pieszych – -304,91 

- ,,Partnerstwo transgraniczne szansą rozwoju 

rejonu” – 8.490,00 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

,,Partnerstwo transgraniczne szansą rozwoju 

rejonu” – 16.920,00 

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług remontowych 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.920,00 

 

 

 

300.960,00 

300.960,00 

300.960,00 

300.960,00 

 

300.960,00 

750  

 

75020 

 

 

 

 

6060 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 11.510,00 

 

11.510,00 

11.510,00 

11.510,00 

801  

 

80102 

 

 

 

 

80134 

 

 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4790 

4800 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Szkoły podstawowe specjalne 

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Szkoły zawodowe specjalne  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne  

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  

323.000,00 

 

 

 

 

 

 

323.000,00 

323.000,00 

323.000,00 

323.000,00 

310.000,00 

13.000,00 

333.925,40 

 

10.925,40 

10.925,40 

10.925,40 

 

 

323.000,00 

323.000,00 

323.000,00 

323.000,00 

 

 

310.000,00 

13.000,00 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 60.000,00 

 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zmniejszenia: 

323.662,76 

-408.575,64 

732.238,40 
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§ 2 

1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 

343.572,15 zł., tj. do kwoty 13.859.716,34 zł., którego źródłem pokrycia będą wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 428.276,93 zł., 

tj: do kwoty 5.113.530,90 zł.  

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 771.849,08 zł.  

§ 3 

Po dokonanych zmianach § 1 ust 1-4 Uchwały Nr XLII/267/2021 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 rok 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1.  Określa się dochody budżetu powiatu w kwocie                                   55.265.003,49 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                                   39.091.256,14 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                              16.173.747,35 zł 

 

2. Określa się wydatki budżetu powiatu w kwocie                                    69.124.719,83 zł  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                                   38.666.983,67 zł  

- wydatki majątkowe w kwocie                              30.457.736,16 zł 

  

3.  Określa się deficyt budżetu w kwocie                                                   13.859.716,34 zł 

     którego źródłem pokrycia będą zaciągane  
     kredyty lub pożyczki § 952 – 7.947.604,36 oraz  
     niewykorzystane środki pieniężne na rachunku  
     bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
     i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  
     zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
     - § 905 – 5.113.530,90, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
     z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
    na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  
    tych środków - § 906 – 26.732,00 oraz wolne środki, o których mowa 
    w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- § 950 –771.849,08 
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4.  Określa się przychody budżetu w kwocie                                             15.237.576,34 zł 

z tego: 

     - § 905 “Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

     z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  

     bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

     i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

     zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

     odrębnych ustawach” w kwocie                                                             5.113.530,90 zł 

      -  § 906 “Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

   z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

   i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

   finansowanego z udziałem tych środków” w kwocie                               26.732,00 zł   

                                                       

    - § 950 “ Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy”     771.849,08 zł 

                              

    - § 952 “Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym” w kwocie                                                                 9.325.464,36 zł” 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

                             Marek Bajda 

 


